1

                                    ２０１４年５月３０日

各  位

                             会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先 取締役管理・総合企画本部長 望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．部長人事（６月１日付）

【新 職】   【旧 職】 【継続職】 【氏 名】

兼 中国運営部長 －
総合企画本部

戦略部長
中西  渉

永旺美思佰楽(江蘇)
商業有限公司 出向

中国運営部長 － 浜口 元彦

２．一般人事（６月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＭＶ木曽川店長 ＭＶ自由ヶ丘店長 杉本 達志

ＭＶ自由ケ丘店長 ＭＶ大府店副店長 近藤 繁光

ＭＶ鈴鹿中央店長 ＭＶ太閤店副店長 五十嵐 卓

ＭＶ佐那具店長 ＭＶ津北店副店長 片岡 義尚

ＭＶサンフラワー店長 ＭＶ佐那具店長 村田 弘幸

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略

以 上